
 

 

Smlouva o pronájmu sportovního zařízení na dobu určitou 
 

 

 

I.   Smluvní strany: 

 

 

        Beachclub Strahov z.s. 

        Chodecká 1230 

        169 00 Praha 6 

    

        IČO : 26670828 

        DIČ : CZ26670/828 

         

        zastoupená p. MUDr. Vítem Maříkem, tajemníkem spolku 

 

 dále jen spolku  

 

 

        a 

 

 

        České vysoké učení technické v Praze  

        ÚTVS ČVUT 

        166 28 Praha 6, Pod Juliskou 4 

 

        IČO: 68407700 

        DIČ: CZ 68407700  

 

        Zastoupený: p. Doc. PaeDr. Jiřím Drnkem CsC.  

 

 dále jen ÚTVS 

         

 Nebo dále jen smluvní strany     

.    

 

 II.    Předmět smlouvy a cena 

 

Předmětem smlouvy je pronájem beachvolebalových dvorců spolku ve školním roce 

2016/2017 / zimní a letní semestr školního roku /. Dvorce využívány výhradně k výuce 

studentů ÚTVS ČVUT. V zimním semestru se jedná o pronájem dvorců v následujícím 

rozsahu:  

 

 Termín  

 

ZS 2.10.2017 – 22.12.2017 a 

      2.1.-12.1.2018 /kromě svátků/ 

LS 19.2.-25.5.2018 /kromě svátků/ 



 

 Výukové dny a čas 

 

Zimní semestr: 

středa 8.30-11.30 =  14 týdnů 

čtvrtek 9 - 12h = 14 týdnů  

 

Letní semestr: 

středa 9 - 12h =13 týdnů  

čtvrtek 9 - 12h = 14 týdnů  

 

 

Cena se stanovuje dohodou. Základem pro výpočet ceny je platný ceník pro sezónu s tím, že 

ÚTVS je poskytnuta sleva z ceníku. Smluvní cena pro úhradu pronájmu je kalkulována se 

slevou následovně: 

 

1)  

 smluvní cena za 60 min /dvorec je 303.- Kč bez DPH  

 

 počet kurtů v každém termínu 3 hod 

 

 počet termínů: 14xstředa  x  3  kurty x 3 hod   =    126 hod 

 

 počet termínů: 14x čtvrtky x 3 kurty x 3 hodiny = 126 hodin  

 

 

 Celkem 252 hodin pro zimní semestr  

 

 

2)  

 

 smluvní cena za 60 min /dvorec je 303.- Kč bez DPH  

 

 počet kurtů v každém termínu 3  

 

 počet termínů: 13x středa x 3 kurty x 3 hodiny = 117 hodin  

 

 počet termínů : čtvrtek 9-11     3 kurty 

 

                                      11-12    2 kurty 

 

 

 Celkem 229 hodin pro letní semestr . 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

III. Ostatní ujednání 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona 

č.340/215 Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních 

Stran některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní tajemství, 

Či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně 

takto označit v průběhu kontraktačního procesu. 

 

ÚTVS se zavazuje dodržovat provozní řád sportovního zařízení spolku Beachclub Strahov 

o.s. a řídit se pokyny.   

 

ÚTVS provede platbu na základě daňového dokladu vystaveného spolkem, a to bankovním 

převodem na účet sdružení v jedné splátce za celý semestr. 

 

 splátka za zimní semestr je splatná k 22. 10. 2017 

 splátka za letní semestr je splatná k 20. 03. 2018  

 

 

Výše DPH se určuje dle zákona o DPH platného k datu vystavení faktury – daňového 

dokladu. 

 

ÚTVS a sdružení si vyhrazují právo změny termínu v případě, kdy tuto změnu ohlásí písemně 

nejpozději 14 dnů před změnou. 

 

         

 

        ........................................……………...        …………………………………………….. 

        

 

V Praze dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


